MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA -

CEFET/RJ

UNIDADE DE ENSINO DESCENTRALIZADA ITAGUAÍ (UNED ITAGUAÍ)

Rodovia Mário Covas, lote J2, quadra J - Distrito Industrial de Itaguaí – Itaguaí/RJ -

CEP: 23812-101

Telefone: (21) 2700-7800

E-mail: eleicao.it@cefet-rj.br - www.cefet-rj.br

OFÍCIO Nº 01/2025/COMISSÃO ELEITORAL-IT

Itaguaí, 30 de julho de 2025

À Comunidade Acadêmica da Uned Itaguaí

A Comissão Eleitoral Local, responsável pela condução do processo eleitoral

para a escolha do(a) Diretor(a) da Uned Itaguaí, instituída pela Resolução nº

38/2025, de 9 de julho de 2025, em conformidade com o disposto no § 3º do Art.

7º do Regulamento Eleitoral, deliberou, em sua primeira reunião, realizada em

30 de julho de 2025, designar o servidor Rulvoney Pereira da Silva Junior, SIAPE

2209040, para exercer a função de Presidente da referida Comissão.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral Local

Haron Calegari Fanticelli - SIAPE 1310251

Raphael José Elino da Silveira - SIAPE 2304978

Rulvoney Pereira da Silva Júnior- SIAPE 2209040

Wagner do Carmo Guimarães - SIAPE 1126404

André Lucas Antunes dos Santos - Matrícula 2511791LOGIT

Tamiris de Carvalho - Matrícula 2011735GPRO

mailto:eleicao.it@cefet-rj.br
http://www.cefet-rj.br/

		2025-09-10T14:14:15-0300

		2025-09-10T14:40:44-0300

		2025-09-10T15:09:43-0300

		2025-09-10T15:32:56-0300

		2025-09-10T16:48:28-0300

		2025-09-15T10:27:45-0300